
neu

DO
04/06

FR
05/06

SA
06/06

 

SO
07/06

 

MO
08/06  

DI
09/06

 

      

                       
     
                       

 
 

MI
03/06

 

Jägerschnitzel mit Pommes
 
Gemüsebratlinge mit Gorgonzolarahmsauce 
                                                und Salatvariation
  

Spargel mit Roh- & Kochschinken, Kratzete,
                                     und Sauce Hollandaise

Bandnudeln mit Zucchini-Käse-Sahne-Sauce & Salat

Gebackenes Seelachsfilet mit hausgemachtem
                       Kartoffelsalat und Remouladensauce
 
Gebackener Tofu in Sesampanade, mit
                                 Honig-Senf-Sauce und Salat

Schweinesteak mit Pomery-Senf-Sauce & Pommes

Championsleague-Final-Wurst m. Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Kraut-Schupfnudeln mit Salat
 

Elsäßer Wurstsalat mit Brot

Mini-Fühlingsrollen, Süß-Sauer-Dip & Salatvariation

Chili con carne mit Salat

Gnocchi "Sardegna" mit Oliven und Schafskäse

Putencurry auf Basmatireis

Spargel mit Kratzete und Sauce  Hollandaise

 Nächste Veranstaltung: Mittwoch den 17.06
         MADBALL  - New-York Hardcore -

SLAM POETRY am Do. den 25/06/15

                      

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

1,80 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

 

 


