

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI	Jägerschnitzel mit Pommes	5,00 €
03/06	Gemüsebratlinge mit Gorgonzolarahmsauce und Salatvariation	4,90 €
 DO	 Spargel mit Roh- & Kochschinken, Kratzete, und Sauce Hollandaise	 5,00 €
04/06	Bandnudeln mit Zucchini-Käse-Sahne-Sauce & Salat	4,90 €
 FR	 Gebackenes Seelachsfilet mit hausgemachtem Kartoffelsalat und Remouladensauce	 5,00 €
05/06	Gebackener Tofu in Sesampanade, mit Honig-Senf-Sauce und Salat	4,90 €
 SA	 Schweinesteak mit Pomery-Senf-Sauce & Pommes	 5,00 €
06/06	Championsleague-Final-Wurst m. Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
	Kraut-Schupfnudeln mit Salat	4,90 €
 SO	 Elsäßer Wurstsalat mit Brot	 5,00 €
07/06	Mini-Fühlingsrollen, Süß-Sauer-Dip & Salatvariation	4,90 €
 MO	 Chili con carne mit Salat	 5,00 €
08/06	Gnocchi "Sardegna" mit Oliven und Schafskäse	4,90 €
 DI	 Putencurry auf Basmatireis	 5,00 €
09/06	Spargel mit Kratzete und Sauce Hollandaise	4,90 €

Nächste Veranstaltung: Mittwoch den 17.06

MADBALL - New-York Hardcore -

SLAM POETRY am Do. den 25/06/15